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Aluehallituksen tai aluevaltuuston edustus vammaisneuvoston kokouksissa. On koettu, että 
läsnäoloa pitäisi olla selkeästi enemmän. 

- valitettavasti hallituksen puheenjohtajan roolissa päällekkäisyydet vammaisneuvoston 
kokouksiin ovat olleet esteenä runsaammalle osallistumiselle. Tulevalla valtuustokaudella 
on tarpeen nimetä hallituksen edustaja(t) vaikuttamistoimielimiin, jotta edustus saadaan 
kattavammaksi. 
 

Miksi vammaisneuvoston edustukselle ei ole tullut kutsua hyvinvointialueen strategiapalavereihin? 

- hyvinvointialueen strategian päivitystyö päätettiin siirtää uuden valtuuston toimikauteen, 
joten strategiapalavereja ei ole ollut.  

Miksi vammaisneuvostolla ei ole edustusta eri lautakunnissa, ohjausryhmissä tai työryhmissä? 

- edustus kokonaisuudessaan lautakuntatasolla perustuu hyvinvointialueen 
hallintosääntöön ja sen luomiin raamituksiin. Satakunnan hyvinvointialueen hallintosääntö 
lautakuntarakenteen kokoonpanon osalta perustuu luottamushenkilöpohjaan. Eri alueilla 
on hyvin paljon erilaisia malleja ohjausryhmien sekä työryhmien osalta. Kaiken kaikkiaan 
Satakunnan malli on tällä erää todella laaja eri ryhmien osalta ja on tarkoituksenmukaista 
tehostaa organisaatiota. Toki tämä ei saa tarkoittaa sitä, että vaikuttamistoimielinten ääni 
ei kuulu päätöksenteossa. Eri ohjaus- ja työryhmistä tullaan varmasti keskustelemaan 
tulevan valtuustokauden alussa. 

Lausuntojen pyytäminen hankinta- ja esteettömyysasioissa vammaisneuvostolta  

- aluehallituksen puheenjohtajan roolissa lausuntojen pyytämistä esteettömyysasioissa 
pidän itsestäänselvyytenä. Tietääkseni teknisen osaston toimesta vammaisneuvostolle on 
asiasta käyty alustamassa. Hankintapuoli tekee todella hyvää työtä ja varmasti on 
paikallaan tuoda myös infoa hankintakokonaisuuksista vammaisneuvostolle. Hankintojen 
yksittäisten osa-alueiden sisältöihin lausuntopyyntöjen kohdistaminen on todella vaikeaa. 

 

Kysymyksiä alueen eri toimipisteiden lääkäritilanteesta ja vuodeosastojen siirroista sekä 
tilakysymyksistä. Lisäksi yleisen tason kommentointeja sote-palvelujen leikkauslistasta, 
säästötavoitteista, taksikyydityksistä, alueen investoinneista sekä hyvinvointialueen 
ymmärtämättömyydestä arjen toimintoja kohtaan.  

- näihin kysymyksiin tarkempia sekä sisällöltään yksityiskohtaisempia vastauksia pystyisivät 
antamaan operatiivisen toiminnan virkahenkilöt eli alan virka-ammattilaiset. 
Lääkäritilanne ja ennen kaikkea lääkärien saatavuus on meillä kaikilla hyvinkin tiedossa. 



On selkeää lääkäripulaa, mikä aiheuttaa selkeän vaikutuksen palveluverkkoon. 
Vuodeosastojen tilanne ja siihen liittyvät siirrot sekä kuljetukset on asia, johon seuraavalla 
valtuustokaudella on kiinnitettävä erityinen huomio. Tämä tilanne liittyy vahvasti 
ministeriön luomiin säästövaatimuksiin ja onkin toivottavaa, että valtionhallinnon tasolta 
tämä tärkeä asia huomioidaan entistä tarkemmin. Valtion ratkaisuilla iso merkitys alueiden 
toiminnoille.  
Kaiken kaikkiaan on todettava, että hyvinvointialueiden rakentaminen on edelleenkin 
alkumatkalla ja eri osa-alueiden parhaiden käytäntöjen löytäminen vaatii aikaa. 
Valitettavasti talous sanelee tällä hetkellä todella paljon ja vaikuttaa lähes kaikkiin 
päätöksiin ja niiden vaikuttavuuteen. Nyt vaaditaan työrauhaa ja vahvaa yhteistyön henkeä, 
jotta saamme toimivia perusrakenteita tukemaan alueemme palveluja niin 
vammaispalveluja kuin muitakin osa-alueita. 
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